OTYET

OB UCMNONMHEHUM YYPEXOEHMEM MNIAHA EFO ®UHAHCOBO-XO3AWCTBEHHOW OEATENBHOCTU Kopbl
dopma no OKY[) 0503737
Ha 01 siHBapsi 2025 . [ara 1/1/2025
Yupexaenve BAOY r. Omcka "[letckuit cag Ne 134 komGuHMpoBaHHoro Buga" no OKMO 43970708
O6ocobneHHoe nogpasaenexHue
Yupegutens no OKTMO
no OKMMO|
HavmeHoBaHue opraHa, ocyLecTBs-
IOLLEero NONHOMOYMS yupeauTens naea no BK| 922
Bua cduHaHcoBoro obecneyenuns (AeaTensHocTH)
MeproanyHOCTb: KBapTarbHasi, rogoBas
EnuHuua nsmepenns: py6 no OKEN 383
1. foxoabl yupexaeHus
Kon Kon YTBepKaeHo McnonHeHo nnaHoBbIX HasHayYeHnin Cywmra
HaumeHosaHue nokasarens CTpo- | aHanu- ”“aHOBb'X_ yepes nuuesble yepes 6aHKoBCkve yepes kaccy HekaccoBbIMU roro OTKNOHEHUs!
Kkn TMKKN HasHayeHun cyeta cyeta YUpEeXAeHust onepauusmm
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

HoxopAb! - Bcero 010 42,042,915.85 40,058,507.14 - - 40,058,507.14 1,984,408.71

[OXOAbl OT OKA3AHUA MNATHBIX YCNYT (PABOT),

KOMMEHCALINA 3ATPAT 040 130 41,453,245.04 39,468,836.33 39,468,836.33 1,984,408.71

BE3BO3ME3[HbIE AEHEXHbLIE MOCTYMNNEHUA 060 150 589,670.81 589,670.81 589,670.81 |




2. Pacxopabl yupexaeHus

Popma 0503737 c.2

HaumeHoBaHuWe nokasatens

Koo
cTpo-
Ku

Koa
aHanu-
VKN

YTBEpXKAEHO

McnonHeHo nnaHoBbIX Ha3HaYeHWM

NnaHoBbIX
HasHayeHui

Yyepes nuuesble
cyeTa

yepes 6aHkoBCkue
cyeTa

yepes kaccy
yupexaeHus

HekKaccoBbIMU
onepaunaMmu

nToro

Cymma
OTKIOHEHUS!

2

3

4

5

6

7

8

10

Pacxogbl - Bcero
B TOM yucne:

200

42,729,446.69

40,082,899.15

40,082,899.15

2,646,547.54

PACXO[b! HA BbIMNATbI MEPCOHANY B LIEENAX
OBECMEYEHWA BbINMOMHEHNSA ®YHKLIA
FOCYAAPCTBEHHbLIMU (MYHULIMMATBHBIMW)
OPTAHAMW, KASEHHBIMU YYPEXOEHNAMU,
OPTAHAMW YTMPABNEHUA TOCYAAPCTBEHHbIMU
BHEBIOMKETHLIMW ®OHOAMU

(ctp. 110 + cTp. 130)

100

32,016,297.18

32,007,200.65

32,007,200.65

9,096.53

PACXOAb! HA BbIMNATbI MEPCOHANY KA3EHHbIX
YYPEXOEHNN
(ctp. 111 + cTp. 112 + c1p. 113 + cTp. 119)

110

32,016,297.18

32,007,200.65

32,007,200.65

9,096.53

DoHA onnaTtkl TpyAa y4pexaeHuii

111

24,619,349.98

24,614,150.61

24,614,150.61

5,199.37

BaHockl N0 06s13aTeNLHOMY COLMansHOMY CTPaxoBaHMio
Ha BbINNaTkI NO onnate TpyAa paGoTHUKOB U UHbIE
BbINNaThl PaGOTHUKAM yUpeXaeHUi

119

7,396,947.20

7,393,050.04

7,393,050.04

3,897.16

3AKYTKA TOBAPOB, PABOT U YCNYT ANA
OBECTMEYEHWNSA FOCYJAPCTBEHHbIX
(MYHULIMMANBHBLIX) HY>K[

(cTp. 220 + cTp. 240)

200

10,487,155.51

7,849,704.50

7,849,704.50

2,637,451.01

MHBIE 3AKYTKN TOBAPOB, PAEOT W YCIYT ANA
OBECTMEYEHWNSA FOCYJAPCTBEHHbIX
(MYHULIMMANBHBLIX) HY>K[,

(cTp. 241 + cTp. 243 + cTp. 244 + cTp. 245 + cTp. 246 +
cTp. 247)

240

10,487,155.51

7,849,704.50

7,849,704.50

2,637,451.01

Mpouyas 3akynka ToBapos, paGoT u ycryr

244

8,636,554.01

6,127,916.19

6,127,916.19

2,508,637.82

3akyrka aHepreTU4ecknx pecypcos

247

1,850,601.50

1,721,788.31

1,721,788.31

128,813.19

MHBIE BIO[KETHBIE ACCUTHOBAHWSA
(ctp. 810 + cTp. 830 + cTp. 850 + cTp. 860+ cTp. 880)

800

225,994.00

225,994.00

225,994.00

YMJIATA HAJIOFOB, CEOPOB W MHBIX MNATEXEN
(ctp. 851 + cTp. 852 + cTp. 853)

850

225,994.00

225,994.00

225,994.00

Ynnara Hanora Ha MMyLLEECTBO OpraH13aLuin 1
3eMenbHOro Hanora

851

225,994.00

225,994.00

225,994.00

Pe3ynbTart ucnonHenus (aeduumnt / npoduuur)

| 450 |

X

- 686,530.84

- 24,392.01

- 24,392.01




3. UcTtouHukmn domHaHcMpoBaHus geduumTta CpeacTB yupexaeHus

®opma 0503737 c.3

Koo

Koa

YTBEpXKAEHO

McnonHeHo nnaHoBbIX Ha3HaYeHWi

Cymma
HaumeHosaHue nokasatens CTpo- | aHanu- NnaHoBbIX 4Yepes nuueBble yepea 6aHKOBCKue yepes kaccy HeKaccoBbIMM Toro OTKJ')IIOHeHIAﬂ
K1 TMKK HasHayeHun cyeTta cyeTta yupexaeHus onepauusmm
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10
UcTouHukmu huHaHcMpoBaHus aecduumTta cpeacTs -
BCEro
(ctp. 520 + cTp.590+ cTp. 620 + cTp. 700 + cTp. 730 + cTPp.
820 + cTp. 830)
B TOM uucne: 500 686,530.84 24,392.01 - 24,392.01 662,138.83
8HYMpPEeHHUE UCMOYHUKU
13 HUX: 520 - - - - i
[suxeHue 0eHexXHbIx cpedcme 590 X 4,558.50 4,558.50 - 4,558.50 -
NoCTyMnneHne AeHeXHbIX CPeACTB Npoune 591 510 4,558.50 4,558.50 4,558.50 i
BbIObITVE AEHEXHbIX CPEACTB 592 610 - i

BHewHue ucmoyHuKu
N3 HUX:

620




®opma 0503737 c.4

Koo

Koa

YTBEpXKAEHO

McnonHeHo nnaHoBbIX Ha3HaYeHWi

Cymma
HaumeHosaHme nokasatenst CTpo- | aHanu- NnaHoBbIX 4Yepes nuueBble yepes GaHKOBCKue yepes kaccy HeKaccoBbIMM Toro OTKJ')IIOHeHIAﬂ
K1 TMKK HasHayeHun cyeTta cyeTta yupexaeHus onepauusmm
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10
W3smeHeHue ocmamkoe cpedcme 700 X 681,972.34 19,833.51 - 19,833.51 662,138.83]
yBenM4eHne oCcTaTkoB CPEACTB, BCEro 710 510 - 40,063,065.64 - 40,063,065.64 X
YMEHbLLIEHNe OCTaTKOB CPEACTB, BCEro 720 610 40,082,899.15 40,082,899.15 X
U3meHeHUe ocmamkoe no 8HympeHHUM
o6opomam cpedcme yupexdeHust
B TOM uucne: 730 X - - - - i
yBemnnYeHne OCTaTKoB CPEACTB YUpexaAeH!s 731 510 - X
YMEHbLLIEHNE OCTaTKOB CPEACTB YUPEXKAEHUs 732 610 - X
U3meHeHUe ocmamkos no 8HympeHHUM pacyemam
B TOM uucne: 820 X - - - Z _
yBENUYEHNE OCTaTKOB MO BHYTPEHHWUM pacyeTam (KT
030404510) 821 - i
YMeHbLLIEeHNe 0CTaTKOB MO BHYTPEHHUM pacyeTtam ([T
030404610) 822 - i
U3meHeHue ocmamkoe pac4emos rno
8HYMPEHHUM rpueeyeHusiM cpeocms
B TOM uucne: 830 X - - - - i
yBemnuyeHne pacyeToB Mo BHyTPEHHEMY
npvBneyYeHunto octaTkoB cpeacTs (KT 030406000) 831 - -

YMEHbLLEHNE pacyeToB Mo BHyTPEHHEMY
npvBneyeHuto octatkos cpeacts (At 030406000)

832




4. CBepenHus o BO3BpaTax oCTaTKoB cyﬁcup.uﬁ U pacxoaoB npouwrnbiX nert

Mpov3seseHo Bo3BpaToB
Koa Koo
HaumeHoBaHue nokasatens ctpo- | aHanu- Hepes Hepes uepes HEKACCOBBLIMU
b Tk nuuessble 6aHKoBCKMe kaccy uToro
onepaunamu
cueta cueta yupexaeHns
1 2 3 4 5 6 7 8
BoaspauwjeHo ocmamkoe Cy6cuduli npowsibIX iem,

ecezo 910 X -
BosspaujeHo pacxodoe npowrbix nem, 8ce2o 950 4,558.50 4,558.50

PykoBoauTtens
(noanucek)
naBHbIl GyxranTep
(noanuce)
WcnonHutens
" 20 r

Kusiwko NpuHa KOpbeBHa

PykoBoguTens ¢puHaHcoBO-
9KOHOMUYECKON CyK6bl

(pacwumdpoBka nognucu) (noanuce) (pacumdpoBka noanucu)
BawwkaTtoBa EneHa NeHHagbeBHa
(pacumdpoBka noanucu)
L 6
(HaumeHoBaHue, OPH, MHH,KIMM, mecToHaxoxaeHue )
PykoBoauTtens
(yNOAHOMOYEHHOE NNLio) (BOMKHOCTb) (noanwuce) (pacwumdpoBka nognucu)
(BOMKHOCTb) (noanuce) (pacwumdpoBka noanucu) (TenecboH, e-mail)

Kem noonucaH

Hama nodnucaHus

CepuliHbilti Homep cepmucgbukama
Kem ebi0aH cepmucgpukam

Komy ebidaH cepmucghukam
Hama Havana Oeticmeus

[ama okoH4yaHus delicmeusi
Omneyamok cepmuchukama

OnucaHue cepmucgbukama

HokymeHm nodnucax Il1:

GOMDS134

2/26/2025
008132DD8D7B5587DEE764F6E08692073D
Kasnauyelicmeo Poccuu

Kusiwko Upuna KOpbeeHa

4/24/2024

7/18/2025
9E70B8B777463BA092EEB72DA087621E0FF98AC1




